
Årets generalforsamling i region 5 er veloverstået. 
  
Nyt bestyrelses medlem blev Jørn Jensen, mens Anders Jakobsen blev ny suppleant sammen med Linda 
Ibsen.  
Bestyrelsen består derudover af formand Rie Høper, Næstformand Steffen Kristensen, HB medlem Rikke 
Kvist, Suppleant til HB og Kasser Pernille Jensen. 
Maria Blønd blev genvalgt til Ung i DV repræsentant og Anja Jakobsen blev suppleant. 
  
Region 5 byder stor og hjertelig velkommen til de nye repræsentanter: Kirsten Bjerregaard, Hanne-Marie 
Knudsen, Lis Juul, Ketty Lorentzen, Vera Holm, Anders Jakobsen, Dorthe Soeberg og Karen-Margrethe 
Broch. Dejligt at I vil være med. 
  
Og til de genvalgte repræsentanter: Tak for at I vil være med til at region 5 kan afholde nogle fantastiske 
arrangementer for alle DV’er endnu en gang de næste 2 år. 
  
 
 
 
STORE OG FORTJENTE KLAPSALVER 

Traditionen tro var der på årets generalforsamling blomster og klapsalver til "Årets hjælper", ”Årets Avler” og 

til de region 5 avlere, hvis afkom på den ene eller anden måde havde gjort det godt i 2018.  

  
Årets region 5 avler blev valgt med begrundelsen 

-          Et avler par som har været med i mange år og som er meget konsekvente med at kåre deres 
hopper i DV 

-          Bakker op om auktionerne 

-          Er aktive som hjælpere 

-          Altid klar med gode råd til avler kollegaer 
-          Og så er de altid i godt humør…! 
-          Og så har de haft et fantastisk DV år med følgende præstationer: 

         Årets hoppe og guldmedalje til Grevens Fakina 

         2 x broncemedalje til Grevens Superball og Grevens La Choi 

         Fløjhoppe til sadelkåring på Stutteri Ask til Grevens Everdream 

         Grevens Hot Chocolate kvalificeret til DRF´s 4 års finale 

  
  
Om årets Hjælper i region 5 sagde bestyrelsen: 
Der er mange gode hjælpere at vælge imellem, men da denne persons navn blev nævnt, var vi ikke i tvivl 
om at det var årets hjælper i 2018. 
Hun har hjulpet hele året igennem. Både til arrangementer, men så sandelig også bag "tæppet" hvor hun 
har hjulpet bestyrelsen godt i gang. Hun har ofte svaret på de mange spørgsmål der måtte være, og især i 
forbindelse med kassér posten, har hun vist overskud til at hjælpe Pernille med alt det måtte indebære. 
Årets hjælper 2018 er Karin S. Larsen og vi siger en KÆMPE tak! 
 

  
 
 
 
 



Der var desuden blomster for 
Guldmedalje 

Grevens Fakina, Stutteri Greven, Egtved 

Åtoftens Zehavia, Annette Bugge og Claus Hansen, Hobro 

  

Bronzemedalje 

Filuca Byhøj, Dorthe og Hans Peter Soeberg, Egtved 

Egelund’s Miss Chardonnay, Karina Minch Poulsen, Bjert 

Heilines Diva Romanze og Heilines Diva Galaxy, Stald Heiline, Odder 

Greven SuperBall og Grevens La Choi, Stutteri Greven, Egtved 

  

3 års hingst 

Zippo Eg e. Blue Hors Farrell/Blue Hors Zack, opdrætter: Stutteri Eg v/Bonde & Fugmann, Randbøl 

Got It e. Grand Galaxy Win/Blue Hors Don Schufro, opdrætter: Dressage Arvé v/Morten Thomsen, Silkeborg 

Highfive Fuglsang e. Grand Galaxy Win/De Niro opdrætter: Anne Dorte Riis Meyland, Grenaa 

Hvid’s Emperor e. Blue Hors Zack/Akinos, opdrætter: Langkjærgaard I/S Hvid Horses, Østbirk 

Dortheasmindes Rockey e/Blue Hors Rockefeller /Sam Sam er blevet kåret i Svensk Varmblod 
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